
 

Provincia di Caserta Settore Viabilità 
C.F. 80004770618 
CIG: 6611014D53   

 
ESITO DEFINITIVO DI AGGIUDICAZIONE 

1)Ente aggiudicatore: Provincia di Caserta via Lamberti  81100 Caserta   Tel/fax  

0823-247111 2) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura Aperta; 

prezzo più basso ai sensi dell’art. 82  del D.Lg.vo 163/2006; 3) Oggetto dell’appalto 

“VSG0127 Lavori di sostituzione e/o integrazione barriere stradali ricadenti nell’area 

n. 1” 4) Importo dell’appalto:  € 55.000,00 inclusi oneri di sicurezza di € 251,14 e 

incidenza mano d’opera di € 11.732,42. Importo di aggiudicazione  € 37.975,38 

inclusi oneri di sicurezza e incidenza mano d’opera , IVA esclusa. 5) Aggiudicatario: 

GIEMME COSTRUZIONI SRL  con sede in AVERSA al viale Olimpico, 100 

parco Cerimele); 6) 7) Determinazione di aggiudicazione definitiva n.61/O del 

13/03/2017 . 8)Esito di gara   sul sito www.provincia.caserta.it      

  

       

                                                                                  Il Responsabile Unico del Procedimento         
                                                                                                  Ing. Nicola Di Lillo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

